

Årsredovisning

för

Ivarsson Förlagskonsult AB

556953-0701

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Ivarsson, Styrelseledamot
2025-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Ivarsson Förlagskonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet i förlagsbranschen inom ekonomi, redaktion och marknadsföring, digital utveckling litterära rättigheter, förlagsverksamhet, samt kapitalförvaltning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen så understiger eget kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har valt att inte upprätta någon kontrollbalansräkning. Styrelsen beslutade att bolaget skall drivas vidare och är medveten att det sker under personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	250	364	468	565
Resultat efter finansiella poster	-78	-51	131	-228
Soliditet (%)	neg	1	39	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Omsättningsminskningen förklaras av att bolaget har haft färre uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 422	-50 637	785
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-50 637	50 637	0
Erhållna aktieägartillskott		22 961		22 961
Årets resultat			-78 466	-78 466
Belopp vid årets utgång	50 000	-26 254	-78 466	-54 720

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-26 253
årets förlust	-78 466
	-104 719
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-104 719
	-104 719

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		249 701	363 704
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		249 701	363 704
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-478
Övriga externa kostnader		-64 608	-126 200
Personalkostnader	2	-257 420	-283 768
Summa rörelsekostnader		-322 028	-410 446
Rörelseresultat		-72 327	-46 742
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	325
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 170	-4 220
Summa finansiella poster		-6 139	-3 895
Resultat efter finansiella poster		-78 466	-50 637
Resultat före skatt		-78 466	-50 637
Årets resultat		-78 466	-50 637

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

36 000

0

Övriga fordringar

3 690

51 317

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

6 979

Summa kortfristiga fordringar

39 690

58 296

Summa omsättningstillgångar

39 690

58 296

SUMMA TILLGÅNGAR

39 690

58 296

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-26 253	1 423
Årets resultat		-78 466	-50 637
Summa fritt eget kapital		-104 719	-49 214
Summa eget kapital		-54 719	786
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	43 021	48 930
Skatteskulder		1 108	1 108
Övriga skulder		50 280	7 472
Summa kortfristiga skulder		94 409	57 510
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		39 690	58 296

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	60 000	60 000
Utnyttjad kredit uppgår till	43 021	48 930

Stockholm 2025-05-22

Ulf Ivarsson
Ulf Ivarsson
Verkställande direktör

Ragna Ivarsson
Ragna Ivarsson

Osvald Ivarsson
Osvald Ivarsson

Sigrid Ivarsson
Sigrid Ivarsson

Tor Ivarsson
Tor Ivarsson